
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός ωραρίου εργασίας »¼άδων μονίμου 
»αι με ΣΕΙΔ προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσι-
ών »ατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων 
ημερών, τις νυχτερινές ώρες, »αθώς »αι τα Σάββα-
τα, τις Κυρια»ές »αι τις εξαιρέσιμες ημέρες, για το 
έτος 2022.

2 Καθιέρωση απασχό¼ησης υπα¼¼ή¼ων της Διεύ-
θυνσης Αγροτι»ής Ανάπτυξης, Περιβά¼¼οντος, 
Καθαριότητας »αι Πρασίνου του Δήμου Πρέβε-
ζας, τις νυχτερινές ώρες, Κυρια»ές »αι εξαιρέσι-
μες αργίες προς συμπ¼ήρωση του εβδομαδιαίου 
ωραρίου, »αθώς »αι υπερωρια»ή απασχό¼ηση 
»αθ υπέρβαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου για το 
Α΄ εξάμηνο του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. 2490π.ε. (1)

   �αθορισμός ωραρίου εργασίας »¼άδων μονίμου 

»αι με ΣΕ�Δ προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσι-

ών »ατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων 

ημερών, τις νυχτερινές ώρες, »αθώς »αι τα Σάβ-

βατα, τις �υρια»ές »αι τις εξαιρέσιμες ημέρες, για 

το έτος 2022.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) των άρθρων 6 »αι 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τε»τονι»ή της Αυτοδιοί»ησης »αι της Απο»εντρωμένης 
Διοί»ησης - Πρόγραμμα Κα¼¼ι»ράτης» (Α΄ 87), 

β) της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 (Α' 126), 
γ) τις παρ. 1 »αι 2 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 

(Α΄ 195) «Προσ¼ήψεις στο δημόσιο τομέα, »οινωνι»ός 
έ¼εγχος στη δημόσια διοί»ηση, πο¼ιτι»ά δι»αιώματα »αι 
ά¼¼ες διατάξεις», 

δ) του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 «Για την η¼ε»τρο-
νι»ή δια»υβέρνηση »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α΄ 138),

ε) του π.δ. 65/2011 «Διάσπαση του Υπουργείου Εσωτε-
ρι»ών, Απο»έντρωσης »αι Η¼ε»τρονι»ής Δια»υβέρνησης 
στα Υπουργεία α) Εσωτερι»ών »αι β) Διοι»ητι»ής Μεταρ-
ρύθμισης »αι Η¼ε»τρονι»ής Δια»υβέρνησης, συγχώνευ-
ση των Υπουργείων Οι»ονομίας, Ανταγωνιστι»ότητας 
»αι Ναυτι¼ίας »αι Θα¼άσσιων Υποθέσεων, Νήσων »αι 
Α¼ιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι»ότη-
τας »αι Ναυτι¼ίας »αι μεταφορά στον Πρωθυπουργό 
των Γενι»ών Γραμματειών Ενημέρωσης »αι Επι»οινωνί-
ας »αι στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης »αι 
Θρησ»ευμάτων της Γενι»ής Γραμματείας Νέας Γενιάς» 
(Α΄ 147),

στ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών »αι 
των δασι»ών εν γένει ε»τάσεων της Χώρας» (Α΄ 289, 

ζ) του ν. 1845/1989 «Ανάπτυξη »αι αξιοποίηση της 
αγροτι»ής έρευνας »αι τεχνο¼ογίας - Δασοπροστασία 
»αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α΄ 102), 

η) του ν. 3938/2011), άρθρο 21 «Ενσωμάτωση της 
Ε¼¼ηνι»ής Αγροφυ¼α»ής στη Δασι»ή Υπηρεσία» (Α΄ 61,

θ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
2. Τη διάταξη της παρ. 3, στοιχείο δ του άρθρου 1 

της με υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οι»/1692/27.06.2006 
(Β΄ 769) απόφασης του Υπουργού Διοι»ητι»ής Μεταρ-
ρύθμισης & Η¼ε»τρονι»ής Δια»υβέρνησης «Καθιέρωση 
ωρών προσέ¼ευσης »αι αποχώρησης των υπα¼¼ή¼ων 
των δημοσίων υπηρεσιών »αι των Ν.Π.Δ.Δ.», όπως η 
ως άνω διάταξη προστέθη»ε με την υπό στοιχεία ΔΙ-
ΑΔΠ/Φ.Β.10/1492/11.02.13 (Β΄ 388) τροποποιητι»ή 
υπουργι»ή απόφαση.

3. Τις ανάγ»ες των Δασι»ών Υπηρεσιών της Απο»ε-
ντρωμένης Διοί»ησης Κρήτης σε ότι αφορά τόσο την 
»αθημερινή τους ¼ειτουργία όσο »αι την εξυπηρέτηση 
της Δασοπροστασίας »αι την εν γένει εύρυθμη »αι απρό-
σ»οπτη ¼ειτουργία τους, με την »ατά το δυνατόν άρτια 
οργάνωσή τους »αι την π¼ήρη αξιοποίηση του έμψυχου 
δυναμι»ού τους, για την αποτε¼εσματι»ότερη άσ»ηση 
των αρμοδιοτήτων που τους έχουν ε»χωρηθεί.

4. Την υπό στοιχεία Υ.Α.14026/15-5-2016 «Διορισμός 
Συντονίστριας Μ.Κοζυρά»η στην Απο»εντρωμένη Διοί-
»ηση Κρήτης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

5. Την ανάγ»η εργασίας »¼άδων μονίμου »αι με ΣΕΙΔ 
προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσιών »ατά τις απογευ-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

3 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύ¼¼ου 364

3417

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.07 13:00:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3418 Τεύχος B’ 364/03.02.2022

ματινές ώρες των εργασίμων ημερών, τις νυχτερινές 
ώρες, »αθώς »αι τα Σάββατα, τις Κυρια»ές »αι τις εξαιρέ-
σιμες ημέρες, για την άσ»ηση των αρμοδιοτήτων συνο-
¼ι»ά του αντι»ειμένου δασοπροστασίας για την εύρυθμη 
¼ειτουργία των Δασι»ών Υπηρεσιών.

6. Το με υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/121005/6482/
16-12-2021 έγγραφο της Γενι»ής Διεύθυνσης Δασών 
»αι Δασι»ού Περιβά¼¼οντος του Υπουργείου Περιβά¼-
¼οντος »αι Ενέργειας «»αθορισμός ωραρίου εργασίας 
»¼άδων μονίμου »αι με ΣΕΙΔ προσωπι»ού των Δασι»ών 
Υπηρεσιών »ατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών, τις νυχτερινές ώρες »αθώς »αι τα Σάββατα, τις 
Κυρια»ές »αι τις εξαιρέσιμες ημέρες». Η προβ¼επόμενη 
δαπάνη που προ»α¼είται για το έτος 2022 »αι αφορά την 
Απο»εντρωμένη Διοί»ηση Κρήτης ανέρχεται μέχρι του 
ποσού των 350.000 € »αι θα »α¼υφθεί από πιστώσεις του 
Κρατι»ού Προϋπο¼ογισμού.

7. Την παρ. 5 του τρίτου άρθρου του δεύτερου μέρους 
της από 13.8.2021 πράξη Νομοθετι»ού Περιεχομένου 
«Έ»τα»τα μέτρα για την αποτε¼εσματι»ή προστασία »αι 
τη ταχεία απο»ατάσταση του φυσι»ού περιβά¼¼οντος 
την άμεση στήριξη των π¼ηγέντων από τις πυρ»αγιές 
Ιου¼ίου/Αυγούστου 2021 »αι συναφείς διατάξεις (Α΄143) 
που »υρώθη»ε με τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 
4824/2021 (Α’156).

8. Την από¼υτη ανάγ»η ¼ειτουργίας των Δασι»ών 
Υπηρεσιών της Γενι»ής Δνσης Δασών Κρήτης για την 
προστασία του δασι»ού »αι θηραματι»ού π¼ούτου με 
τον Καθορισμό ωραρίου εργασίας »¼άδων μονίμου »αι 
με ΣΕΙΔ προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσιών »ατά τις 
απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, τις νυχτε-
ρινές ώρες, »αθώς »αι τα Σάββατα, τις Κυρια»ές »αι τις 
εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 2022, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε την 24ωρη ¼ειτουργία των Δασι-
»ών Υπηρεσιών της Γενι»ής Δνσης Δασών Κρήτης για 
την υ¼οποίηση του προγράμματος δασοπροστασίας 
έτους 2022 »αθορίζοντας ότι το σύνο¼ο ή μέρος του 
μονίμου »αι του με σχέση εργασίας ιδιωτι»ού δι»αίου 
υπηρετούντος προσωπι»ού των εν ¼όγω υπηρεσιών, των 
»¼άδων: ΔΕ Δασοφυ¼ά»ων, ΔΕ Οδηγών »αι ΔΕ Τεχνι»ών 
οδηγών, ΤΕ »αι ΔΕ Τεχνι»ών Δομι»ών Έργων, ΤΕ »αι ΔΕ 
Εργοδηγών, ΔΕ Τεχνι»ών Χειριστών Μηχανημάτων, ΥΕ 
Δασοφυ¼ά»ων »αι ΥΕ Υπα¼¼ή¼ων Δασοπροστασίας, 
θα παρέχει εργασία »ατά τις απογευματινές ώρες των 
εργασίμων ημερών »αθώς »αι τις νυχτερινές ώρες, τα 
Σάββατα, τις Κυρια»ές »αι τις εξαιρέσιμες ημέρες προς 
συμπ¼ήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτι»ής »αθ’ ό¼ο 
το έτος 2022.

Β. Οι υπά¼¼η¼οι των ανωτέρω υπηρεσιών θα μετέχουν 
βάσει προγράμματος του προϊσταμένου της οι»είας Δα-
σι»ής Υπηρεσίας. Οι υπηρεσίες των Κυρια»ών »αι εξαι-
ρέσιμων ημερών θα στε¼εχώνονται από υπα¼¼ή¼ους 
σύμφωνα με τα ειδι»ώς »αθοριζόμενα ανά »ατηγορία 
»αι »¼άδο από το ε»άστοτε ισχύον πρόγραμμα για την 
εξυπηρέτηση της δασοπροστασίας.

Γ. Τα ανωτέρω ισχύουν εφόσον θεσμι»ή ρύθμιση μετα-
γενέστερη παρούσας δεν προβ¼έπει διαφορετι»ά.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηρά»¼ειο, 19 Ιανουαρίου 2022

Ο Αναπ¼ηρωτής Προϊσταμένος
Γενι»ής Διεύθυνσης Δασών 
»αι Αγροτι»ών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ  

I

Αριθμ. απόφ. 20 (2)

  �αθιέρωση απασχό¼ησης υπα¼¼ή¼ων της Διεύ-
θυνσης Αγροτι»ής Ανάπτυξης, Περιβά¼¼οντος, 
�αθαριότητας »αι Πρασίνου του Δήμου Πρέβε-
ζας, τις νυχτερινές ώρες, �υρια»ές »αι εξαιρέσι-
μες αργίες προς συμπ¼ήρωση του εβδομαδιαίου 
ωραρίου, »αθώς »αι υπερωρια»ή απασχό¼ηση 
»αθ υπέρβαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου για 
το Α΄ εξάμηνο του έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 Έχοντας ¼άβει υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176) »αι β) του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 Εγ»ύ»¼ιο 

του Υπουργείου Οι»ονομι»ών (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).
3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πρέβεζας (Β΄ 739/2012).
4. Την υπ’ αρ. 255/2021 απόφαση Δημοτι»ού Συμβου-

¼ίου Δήμου Πρέβεζας, περί »αθιέρωσης 24ωρης ¼ειτουρ-
γίας »αθώς »αι ¼ειτουργίας τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες 
αργίες της Δ/νσης Αγροτι»ής Ανάπτυξης Περιβά¼¼οντος 
Καθαριότητας »αι Πρασίνου, για το έτος 2022.

5. Την υπ’ αρ. 3424/11.01.2022 απόφαση Συντονιστή 
Απο»εντρωμένης Διοί»ησης Ηπείρου Δυτι»ής Μα»εδονί-
ας (Β΄ 66) με την οποία »αθιερώνεται η 24ωρη ¼ειτουργία 
»αι η ¼ειτουργία »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες ημέ-
ρες της Διεύθυνσης Αγροτι»ής Ανάπτυξης, Περιβά¼¼ο-
ντος, Καθαριότητας »αι Πρασίνου του Δήμου Πρέβεζας 
για το έτος 2022.

6. Την υπ’ αρ. 26439/30.12.2021 Βεβαίωση Οι»ονομι»ής 
Υπηρεσίας περί υπάρξεως των αναγ»αίων πιστώσεων για 
την υπερωρια»ή απασχό¼ηση προσωπι»ού.

Καθώς »αι την αναγ»αιότητα ε»τέ¼εσης των »άτωθι 
εργασιών:

- της απο»ομιδής των απορριμμάτων από το ιστορι»ό 
»έντρο της πό¼ης, α¼¼ά »αι ά¼¼ων σημείων (ή των Δημο-
τι»ών Ενοτήτων), η οποία πρέπει να γίνεται πριν της 6^ 
πρωινής (σε νυχτερινές ώρες), »ατά τις οποίες οι δρόμοι 
δεν παρουσιάζουν μεγά¼η »υ»¼οφορία, ώστε να είναι 
δυνατή η διέ¼ευση των απορριμματοφόρων αποφεύγο-
ντας πρόσθετα »υ»¼οφορια»ά προβ¼ήματα, »αθώς »αι 
προ β¼ήματα στην ομα¼ή ¼ειτουργία της πό¼ης

- της απο»ομιδής των απορριμμάτων ή οποία πρέπει 
να γίνεται »αι »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες από το 
»έντρο της πό¼ης »αι ά¼¼α σημεία ¼όγω της αυξημένης 
προσέ¼ευσης »όσμου »αι της ¼ειτουργίας των εμπορι-
»ών »αταστημάτων το Σάββατο »αι των ¼οιπών »ατα-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3419Τεύχος B’ 364/03.02.2022

στημάτων διασ»έδασης το Σαββατο»ύρια»ο »αι ¼όγω 
της φύσης των απορριμμάτων αυτών

- της υ¼οποίησης απο»ομιδής των ανα»υ»¼ώσιμων 
υ¼ι»ών, τόσο »ατά τις νυχτερινές ώρες όσο »αι »ατά τις 
πρωινές

- τις εργασίες πυροπροστασίας τους θερινούς μήνες
- τη ¼ειτουργία του Δημοτι»ού Κοιμητηρίου ό¼ες τις 

ημέρες της εβδομάδας »αι απογευματινές ώρες
- του ευπρεπισμού »οινόχρηστων χώρων »αι χώρων 

πρασίνου πριν »αι μετά την υ¼οποίηση ε»δη¼ώσεων 
που πραγματοποιούνται »ατά τις επίσημες αργίες »αι 
εθνι»ές εορτές

- του οδο»αθαρισμού των »εντρι»ών οδών, π¼ατειών 
»αι »οινόχρηστων χώρων, »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαιρέ-
σιμες ¼όγω της αυξημένης προσέ¼ευσης των πο¼ιτών 
»αι της ¼ειτουργίας των εμπορι»ών »αταστημάτων το 
Σάββατο »αι των ¼οιπών »αταστημάτων διασ»έδασης 
το Σαββατο»ύρια»ο

- την αντιμετώπιση των αυξημένων υποχρεώσεων που 
προ»ύπτουν από την αυξημένη τουριστι»ή »ίνηση »ατά 
τις περιόδους των εορτών »αι του »α¼ο»αιρ ιού

- τη ¼ειτουργία της υπηρεσίας σε περιπτώσεις έ»τα»των 
περιστατι»ών (πυρ»αγιές, χιονοπτώσεις, »αταιγίδες ».¼π.)

- την πο¼ιτι»ή προστασία σε επίπεδο Δήμου
- την ανάγ»η διασφά¼ισης των περιβα¼¼οντι»ών όρων, 

της δημόσιας υγείας, της εύρυθμης ¼ειτουργίας της πό-
¼ης, της ποιότητας ζωής των πο¼ιτών »αιτην αξιοποίη-
ση του ανθρώπινου δυναμι»ού »αι του μηχανο¼ογι»ού 
εξοπ¼ισμού, αποφασίζουμε:

Α) Εγ»ρίνουμε την »αθιέρωση με αμοιβή εργασίας 
τις νυχτερινές ώρες, Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες αργίες 
για συμπ¼ήρωση του εβδομαδιαίου ωραρίου εργασί-
ας των »άτωθι υπα¼¼ή¼ων της Διεύθυνσης Αγροτι»ής 
Ανάπτυξης, Περιβά¼¼οντος, Καθαριότητας »αι Πρα-
σίνου του Δήμου Πρέβεζας, για το Α’ Εξάμηνο έτους 
2022 ως εξής:

Μόνιμοι υπά¼¼η¼οι Καθαριότητας

Κ¼άδος
Αριθμός 

υπα¼¼ή¼ων 
που υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία
 (ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυρια»ή 
»αι εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυρια»ή
 »αι εξαιρέσιμη

Ώρες

ΔΕ Οδηγών 12 2160 2160 240

ΔΕ Χειριστών 7 1260 1260 140

ΔΕ Εποπτών 
Καθαριότητας

1 180 180 20

ΔΕ Τεχνιτών 1 120 120 20

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/
Οδο»αθαριστών

30 5400 5940 600

Σύνο¼ο 51 9.120 9.120 1.020

Μόνιμοι Υπά¼¼η¼οι Υπηρεσίας Πρασίνου/Κοιμητηρίου

Κ¼άδος
Αριθμός 

υπα¼¼ή¼ων
 που υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00) 

Ημερήσια Κυρια»ή 
»αι εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυρια»ή 
»αι εξαιρέσιμη

Ώρες

ΔΕ Τεχνιτών 1 0 120 120

YE Εργατών 1 0 120 120

Σύνο¼ο 2 0 120 240

Υπά¼¼η¼οι Ιδιωτι»ού Δι»αίου Αορίστου Χρόνου Καθαριότητας

Κ¼άδος
Αριθμός 

υπα¼¼ή¼ων 
που υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυρια-
»ή »αι εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυρια»ή 
»αι εξαιρέσιμη

Ώρες

ΔΕ Χειριστών 1 180 180 20

ΔΕ Τεχνιτών 1 180 180 20

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/
Οδο»αθαριστών

2 360 360 40

Σύνο¼ο 4 720 720 80



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3420 Τεύχος B’ 364/03.02.2022

Υπά¼¼η¼οι Ιδιωτι»ού Δι»αίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας

Κ¼άδος Αριθμός υπα¼¼ή¼ων 
που υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία
 (ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυρια»ή
»αι εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυρια»ή 
»αι εξαιρέσιμη

ΥΕ Εργατών 28 5.040 5.040 560

ΔΕ Οδηγών 5 900 900 100

ΔΕ Χειριστών 1 180 180 20

Σύνο¼ο 34 6.120 6.120 680

Β) Καθιερώνουμε με αποζημίωση απογευματινή »αι νυχτερινή εργασία »αι εργασία »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαι-
ρέσιμες »αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου των »άτωθι υπα¼¼ή¼ων της υπηρεσίας Καθαριότητας για το Α’ 
Εξάμηνο έτους 2022 ως εξής:

Μόνιμοι υπά¼¼η¼οι υπηρεσίας Καθαριότητας

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τη¼. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003640302220004*

Κ¼άδος
Αριθμός 

Υπα¼¼ή¼ων

ΔΕ Οδηγών 12

ΔΕ Χειριστών 7

ΔΕ Εποπτών 
Καθαριότητας

1

ΔΕ Τεχνιτών 1

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/
Οδο»αθαριστών

30

Υπά¼¼η¼οι Ιδιωτι»ού Δι»αίου Αορίστου Χρόνου Υπη-
ρεσίας Καθαριότητας

Κ¼άδος
Αριθμός 

Υπα¼¼ή¼ων

ΔΕ Χειριστών 1

ΔΕ Τεχνιτών 1

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/
Οδο»αθαριστών

2

Υπά¼¼η¼οι Ιδιωτι»ού Δι»αίου Ορισμένου Χρόνου Υπη-
ρεσίας Καθαριότητας

Κ¼άδος Αριθμός 
Υπα¼¼ή¼ων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/
Οδο»αθαριστών

28

ΔΕ Οδηγών 5

ΔΕ Χειριστών 1

Η υπερωρια»ή απασχό¼ηση »αθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτι»ού ωραρίου των υπα¼¼ή¼ων της υπηρεσίας 
»αθαριότητας δεν θα υπερβαίνει τις ε»ατόν εί»οσι(120) 
ώρες για την απογευματινή εργασία, τις ε»ατόν ογδόντα 
(180) ώρες για νυχτερινή εργασία »αι τις ε»ατόν ογδόντα 
(180) ώρες για εργασία τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες ανά 
υπά¼¼η¼ο »ατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2022.

Γ) Καθιερώνουμε με αποζημίωση απογευματινή εργα-
σία »αι εργασία »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες »αθ 
υπέρβαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου των υπα¼¼ή¼ων 
της υπηρεσίας Πρασίνου »αι Κοιμητηρίου για το Α’ Εξά-
μηνο έτους 2022 ως εξής:

Μόνιμοι υπά¼¼η¼οι υπηρεσίας Πρασίνου »αι Κοιμη-
τηρίου

Κ¼άδος Αριθμός Υπα¼¼ή¼ων

ΔΕ Τεχνιτών 1

ΥΕ Εργατών 1

Η υπερωρια»ή απασχό¼ηση »αθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτι»ού ωραρίου των υπα¼¼ή¼ων της υπηρεσίας 
Πρασίνου »αι Κοιμητηρίου δεν θα υπερβαίνει τις ε»ατόν 
εί»οσι (120) ώρες ανά υπά¼¼η¼ο για την απογευματινή 
εργασία »αι τις ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπά¼¼η¼ο για 
εργασία τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες »ατά το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2022.

Από την απόφαση αυτή προ»α¼είται δαπάνη σε βάρος 
του Προϋπο¼ογισμού του Δήμου Πρέβεζας ο.ε. 2022, που 
θα βαρύνει τους α»ό¼ουθους Κ.Α ως εξής:

1. Για το μόνιμο προσωπι»ό α) 2.20.6012 για ποσό 
15.000,00 ευρώ, β) 2.35.6012 για ποσό 1.000,00 ευρώ

2. Για το προσωπι»ό με σύμβαση Ιδιωτι»ού Δι»αίου 
Αορίστου Χρόνου: 2.20.6022 για ποσό 1.000,00 ευρώ.

3. Για το προσωπι»ό με σύμβαση ορισμένου χρόνου: 
2.20.6042 για ποσό 6.000,00 ευρώ

Η »ατανομή των ωρών εργασίας θα γίνεται »άθε φορά 
ανά¼ογα με τις ανάγ»ες της υπηρεσίας »αι ο αριθμός των 
δεδου¼ευμένων ωρών θα βεβαιώνεται από τον προϊστά-
μενο της Διεύθυνσης Αγροτι»ής Ανάπτυξης, Περιβά¼¼ο-
ντος, Καθαριότητας »αι Πρασίνου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πρέβεζα, 19 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ   


